
УКРАЇНА
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від «   24     »   вересня 2021р.                   м. Стрий                                           №   321

Про безоплатну передачу 
проектно-кошторисної документації

Відповідно до статті 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
з метою проведення тендерних процедур та фінансування робіт на дорозі загального 
користування місцевого значення О140502 Жидачів-Верчани на ділянці км 13+400 - км 
24+900 Львівської області, виконавчий комітет ВИРІШИВ:

 1. Передати безоплатно департаменту дорожнього господарства Львівської 
обласної державної адміністрації проектно-кошторисну документацію по об’єкту  
«Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування місцевого 
значення О140502 Жидачів-Верчани на ділянці км 13+400- км 24+900 Львівської 
області» на суму 286 737,4 грн, в тому числі:

- виконання інженерно-геодезичних робіт – 49 471,0 грн з ПДВ (акт додається)
- виготовлення проектно-кошторисної документації -198 000,0 грн  з ПДВ (акт 

додається);
- експертиза кошторисної документації – 39 266,4 грн з ПДВ (акт здачі-приймання 

надання послуг додається).
 2. Створити комісію з питань передачі проектно-кошторисної документації по 

об’єкту  «Поточний середній ремонт автомобільної дороги загального користування 
місцевого значення О140502 Жидачів-Верчани на ділянці км 13+400- км 24+900 
Львівської області»  у складі:

М.С.Дмитришин  - перший заступник міського голови, голова комісії
І.Я.Пастущин – начальник управління ЖКГ
Л.Г.Кулешник – начальник відділу обліку та звітності
Л.Б.Фурів – головний спеціаліст відділу транспортної інфраструктури, ТПВ та 
екології, секретар комісії
О.В.Йосипчук – депутат міської ради
М.П.Одиноцький – заступник начальника управління – начальник 
відділуексплуатаційного утримання автомобільних доріг та штучних споруд 
департаменту дорожнього господарства ЛОДА (за згодою)
С.М.Патрило  – начальник відділу капітальних ремонтів департаменту 
дорожнього господарства ЛОДА (за згодою).
3.Винести дане рішення на розгляд і затвердження чергової сесії міської ради.

  4. Контроль за виконанням  рішення залишаю за собою.

          Перший заступник 
          міського голови                                                      Микола ДМИТРИШИН


